檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：郭珮君

電話：05-5522450

傳真：05-5340245

電子信箱：64026@ylc.edu.tw

受文者：雲林縣麥寮鄉麥寮國民小學

發文日期：中華民國107年01月08日

發文字號：府教體二字第1072400175號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2400175A00_ATTCH4.odt)

主旨：檢送本縣106學年度推動健康促進學校－口腔衛生議題中

心學校「口腔衛生宣導學藝競賽海報製作」實施計畫，請

查照。

說明：

一、依據雲林縣106學年度體育、衛生、保健年度工作計畫辦

理。

二、承辦單位：雲林縣斗南鎮斗南國民小學

三、計畫實施內容：

(一)徵集對象：雲林縣公、私立國小學生。

(二)題材：以口腔衛生保健為主題創意發揮。

(三)作品類別：口腔衛生保健海報製作（四開），每校至少

選送一件作品至多八件，每位學生限投稿一組一件，每

件作品作者限定一人，不得有共同創作。

(四)、組別：

１、國小高年級組：小五、小六。

２、國小中年級組：小三、小四。

(五)作品規格：

9

27

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、紙本作品：以四開繪圖紙（39公分×54公分）為主。

２、繪圖材料、畫具不拘，作品一律手繪於圖畫紙上，以

平面設計形式表現，須著色，不得裱框、護貝及書寫

姓名；作品以圖案、意象、為主要表達方式，非必要

文字不得出現於作品上。

(六)評選時程：

１、送件時間：即日起至107年4月13日(週五)止（郵戳為

 ）。

２、評選日期：107年4月28日(週五)前完成。

３、公告日期：評選結果於5月初公告於雲林縣教育網與

斗南國小網頁。

４、作品展示：得獎作品將於本縣106學年度推動健康促

進學校成果發表會進行展示。

５、頒獎方式：請得獎學校成績公告後派員自行至斗南國

小領取獎狀與圖書禮券。

(七)比賽方式：參賽者自備紙張，於畫紙背後右下角貼上報

名表（如附件一）後，於徵件期限內連同親筆簽名之著

作權讓與同意書紙本（如附件二）送（寄）至斗南國小

學務處收（地址：630雲林縣斗南鎮文昌路150號），請

於信封處註明「健康促進口腔衛生宣導學藝競賽」字樣

。

(八)評選標準、獎勵規則、注意事項等詳如附件檔案實施計

畫。

四、每校「務必」至少一件作品參賽，收件日期於107年4月13

日截止。

9

27

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：本縣各公私立國民小學

副本：本府教育處 2018-01-08
13:07:51